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Kontrolrapporten er ændret den 02-09-2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer samt
friskhed af frugt og grønt.
Følgende er konstateret: En del kirsebær og tomater bar præg
af råd og mug.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for salg af frugt og grønt.
Virksomheden oplyser at der kontrolleres/sorteres 2 gange
dagligt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: I
frugt/grøntafdelingen er der 2 grønne kasser stablet oven på
hinanden og der er frugt/grønt i den øverste. De underste
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kasser (10-15 stk. ) var snavsede af gammel frugt/grønt, smatte frugt og en del væsker. Der var en del bananfluer
i området. En kødmontre fremstod med pap i bund som var snavset af gammel indtørret kødsaft. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi vil blive bedre til at få skiftet kasserne og få skiftet pap i bund af kødmontre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation af
opbevaringstemperatur fra maj 2024 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
kødprodukter samt pålæg og diverse for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.


